令和４年１１月１４日

ＰＴＡ会員 様

松戸市立古ケ崎小学校

Ｐ Ｔ Ａ  総 務

『給食試食会中止』のお知らせ

深冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

りＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、例年大変ご好評をいただいております給食試食会ですが、昨年度に引き続き新型コ

ロナウイルスの影響等社会情勢を鑑み、中止とさせていただくことになりました。

給食試食会では、日頃子ども達が食べている給食を１年生保護者対象に実際にご試食い

ただき、学校での給食の取り組みを知っていただく貴重な保護者の方々向け行事でしたの

で、中止になってしまい非常に残念です。

来年度以降に再び企画する場合は、皆様に改めてお手紙でお知らせいたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。